Estado d o Cca rí1
GOVERNO 1 ICIP L DE MUCAMBO
PREFEIT RA 'I I IPAL DE MUCAMBO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJlJOICAÇÀO

Pelo presente Lermo. a Comis ão de Lici tação do l unicípio ele IUCAM BO. nLrrl\ és da
PR EFEITURA M UNICIPAL DE M UCAMBO torn a público para conhec imento cios intere saclos. o ju lga111c11to da~
proposta de que trata o processo I icitatório 11º 1/20 160701 OI A DM que Le, e como ob_jeti, o a seleção da melhor
propos ta para Contratação ele empresa especializada em e, en tos. para rea I ização da le ta durante os lc. te_jos da
Padroeira do Município de Mucambo-CE. nos dias 22.23. 24 e 25 de j ulho 2016. conforme e pecificado no Termo de
~elc rencia .. Foi cm toda sua tramitação atendida a legi lação pertincnLe.

Desse modo. sat isfazendo à lei e ao merJLo. HOMOLOGO o proces o l iciLatório 11"
l / 2016070101ADM e ADJUDICO à proponente CLEA NE CASTRO OLIVEIRA - ME. com o , alor Lowl de R
42.000.00(Quarenta e Dois Mil Reai s) .. vencedora de se certame nos termos da A ta de e ão de Julgamemo. o seu
objeto.

Publique-se. Ao departamemo competente para as providências de coslllme.

M UCAMBO - CE. 15 de Julho de 20 16

AN DRÉ L UI
q/-~
AGUIAR DE AZEVÊDO
GE TOR

,\ \ . co~. Tl{l ""J cm (;Q,(" \LO \ "11).\1.. ' · ("E;\TJW